ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2019 года                      № _______                  х. Незаймановский

Об утверждении перечня муниципальных услуг

(функций), предоставляемых (исполняемых)
администрациейНезаймановского сельского поселения

Тимашевского района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
постановляю:

1.Утвердить  перечень  муниципальных услуг (функций), предоставляемых
(исполняемых) администрацией Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Незаймановского  сельского поселения Тимашевского района  от 25 декабря  2017
года № 103 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) администрацией Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района».

 3. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района (Жукову) разместить настоящее постановление
на  официальном сайте Незаймановского сельского поселения Тимашевского
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского
поселения  Тимашевского района (Толстых) обнародовать настоящее
постановление.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава
Незаймановского  сельского поселения
Тимашевского района
В.А. Штангей

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Незаймановского  сельского поселения
Тимашевского района

от _________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)

администрацией Незаймановского  сельского поселения Тимашевского
района

№ п/п Наименование муниципальной услуги
(функции), предоставляемой

(исполняемой) администрацией
Незаймановского  сельского поселения

Тимашевского района

Ф.И.О., контактный
телефон специалиста,

ответственного за
предоставление

муниципальной услуги
(функции)

1 2 3

I. Муниципальные услуги

1.1. Земельные и имущественные отношения

1.1.1 Предоставление выписки из реестра
муниципального имущества

Начальник МКУ
«Бухгалтерского и
налогового учета»
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района
Шестакова Т.Е.
8(86130)30-7-46

1.1.2. Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов

Специалист 1 категории
администрации
(землеустроитель)
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района

1.2 Автотранспорт и дороги

1.2.1 Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Толстых Л.А.
8(86130)30-7-15

1.3 Регулирование предпринимательской деятельности

1.3.1 Выдача разрешения на право организации
розничного рынка

Старший инспектор МКУ
«Бухгалтерского и
налогового учета»
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района
Коваль Н.Н.

8(86130)30-8-65

1.4 Социальное обслуживание

1.4.1 Уведомительная регистрация трудового
договора с работодателем физическим
лицом, не являющимся индивидуальным
предпринимателем

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Толстых Л.А.
8(86130)30-7-15

1.5 Предоставление справочной информации

1.5.1 Предоставление копий правовых актов
администрации муниципального
образования

Заведующий сектором
Жуков Е.В.
(886130)30-7-15

1.5.2 Предоставление выписки из
похозяйственной книги

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Харченко Т.А.
8(86130)30-8-65

1.6 Жилищно-коммунальное хозяйство

1.6.1 Выдача порубочного билета на территории
муниципального образования

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Харченко Т.А.
8(86130)30-8-65

1.6.2 Выдача разрешения (ордера) на
проведение земельных работ на
территории общего пользования

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Харченко Т.А.
8(86130)30-8-65

1.7 Прочее

1.7.1 Присвоение, изменение и аннулирование
адресов

Специалист I категории
администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского
района Харченко Т.А.
8(86130)30-8-65

II. Функции в сфере контрольно-надзорной деятельности

2.1 Осуществление муниципального контроля
в области благоустройства территории
муниципального образования

Специалист I категории
администрации
Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
Харченко Т.А.
8(86130)30-8-65

2.2 Осуществление муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населенных
пунктов поселения

Специалист I категории
администрации
Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района

Толстых Л.А.
8(86130)30-7-15

2.3 Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности

Старший инспектор МКУ
«Бухгалтерского и
налогового учета»
администрации
Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
Коваль Н.Н.
8(86130)30-8-65

Глава
Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района
В.А. Штангей